[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.01.2019

                                                              № 17
пгт. Березово

	О внесении изменения в постановление

администрации Березовского района от 17.02.2015 № 230 «О Координационном совете Березовского района по вопросам демографии и семейной политики» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района

(утратило силу постановлением Администрации от 01.03.2019 №224)

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Березовского района:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Березовского района от 17.02.2015 № 230 «О Координационном совете Березовского района по вопросам демографии и семейной политики» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Постановление администрации Березовского района от 16.11.2018 №1020 « О внесении изменения в постановление администрации Березовского района от 17.02.2015 №230 «О Координационном совете Березовского района по вопросам демографии и семейной политики» признать утратившим силу.
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

         4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы района

                       И. В. Чечёткина
Приложение
к постановлению администрации Березовского района

  от 15.01.2019 № 17
СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА ПО ВОПРОСАМ ДЕМОГРАФИИ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ
(ДАЛЕЕ – КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ)

	Чечеткина Ирина Викторовна
	-
	заместитель главы Березовского района, председатель Координационного совета;

	Антоненко Ирина Леонидовна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по Березовскому району, заместитель председателя Координационного совета (по согласованию);

	Александрова Александра Алексеевна
	-
	специалист 1 категории отдела по труду, социальной и молодежной политике Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района, секретарь Координационного совета;

	Члены Координационного совета:

	Шелуханова Марина Анатольевна

	-
	председатель Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района;

	Хазиахметова Татьяна Леонидовна
	-
	председатель Комитета культуры администрации Березовского района;

	Хватова Оксана Владимировна
	-
	заместитель председателя Комитета, заведующий отделом по труду, социальной и молодежной политике Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района;

	Семенова Ирина Леонидовна
	-
	заведующий отделом по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Березовского района;

	Новицкая Ирина Александровна
	-
	заведующий отделом записи актов гражданского состояния администрации Березовского района;

	Пимкин Вадим Валентинович
	-
	заведующий отделом опеки и попечительства администрации Березовского района;

	Баранова Вера Владимировна
	-
	заместитель главного врача по клинико-экспертной работе бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Березовская районная больница» (по согласованию);

	Козырева Светлана Геннадьевна
	-
	директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Березовский центр занятости населения» (по согласованию);

	Канева Зульфия Рашитовна
	-
	консультант-руководитель группы работы со страхователями №1 Государственного учреждения – Регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);

	Шехирева Светлана Михайловна
	-
	член Общественного Совета Березовского района (по согласованию).